PORTARIA N° 010/2023

Braian Lucas Camargo Almeida, Diretor Geral da Faculdade Municipal de

Educação e Meio Ambiente, nomeado pelo Decreto n° 207/2022 do Município de

Clevelândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Resolução n° 01 de 17/06/2010 da Comissão Nacional de Avaliação da Educação

Superior (CONAES);

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar as pessoas abaixo relacionadas para compor o Núcleo de

Acessibilidade e Inclusão da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente

-FAMA:

NOME FUNÇÃO

Ana Maria Lopes Conceição Coordenadora Pedagógica Geral

Mara Cristina Fortuna da Silva Representante do Corpo Docente

Tompson Hugo Schneider Representante do Corpo Docente

Milena Bueno Cagnini
Juliana de Fátima Loureiro Mohr

Representantes do Corpo Discente

Cesar Cristian Carneiro Representante do Corpo Técnico
Administrativo

Artigo 2° - A Docente Ana Maria Lopes Conceição será a Coordenadora do
Núcleo de Acessibilidade e Inclusão.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Clevelândia-Paraná, 01 de março de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Braian Lucas Camargo Almeida
Diretor Geral da Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA